
 

COMUNE DI CICERALE 
Provincia di Salerno 
Via Roma ,100 - 84053 CICERALE  (SA)  0974 834021 - Fax 834455 
 

 
UFFICIO DI RAGIONERIA 

 
 

DETERMINA NR. 39 DEL 22.06.2017 
 
 

OGGETTO: Liquidazione per pubblicità su quotidiani a tiratura nazionale.   
 
PREMESSO che con deliberazione di giunta comunale n. 15 del 23 febbraio 2011 si procedeva a 
formulare indirizzo politico per lo svolgimento della manifestazione “Cilento Delizie” e “Festa del 
Cece” 2012, individuando il dipendente Paolo Liguori, quale responsabile del procedimento 
amministrativo; 
 
DATO ATTO che in occasione delle manifestazione “Cilento Delizie” e “Festa del Cece” occorre dare 
visibilità anche e soprattutto attraverso interventi mediatici; 
 
VERIFICATO che il servizio affidato alla società Piemme spa è stato effettuato in modo tale da 
permettere diffusione ad ampio spettro della manifestazione in oggetto;  
 
ATTESO che la predetta società ha già fornito negli anni precedenti tali servizi con ampia garanzia ed 
affidabilità; 
 
RITENUTO doversi procedere alla relativa liquidazione, anche al fine di evitare l’accrescersi di spese 
legate al recupero mediante azioni giudiziarie; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
DI LIQUIDARE per quanto sopra esposto e per i titoli riportati la complessiva somma di € 968,00 iva 
inclusa alla società PIEMME spa – da ROMA;  
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 968,00 al capitolo 70 art. 9 codice di bilancio 07.01-
1.03.02.02.004 del Bilancio di Esercizio 2017.                  
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr. Gerardo Cantalupo                                             
 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile ai sensi del T.U. 267/2000 
lì, 22.06.2017 
Il Responsabile del Servizio 
Dr. Gerardo Cantalupo             
 



 

 
Il Sottoscritto Tecnico Comunale , su relazione del Messo comunale, 

 
A T T E S T A 

che la presente determina : 
 
 è esecutiva dal  22.06.2017; 
 è  stata  affissa  a  questo  Albo Pretorio  on line per 15  giorni consecutivi  a  partire  dal  _____.  
( nr.         reg. pubbl.); 
 
lì , 22.06.2017 
                           

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                 
                       

  
 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Lì , 22.06.2017 
 
                                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                             
 
EMESSO MANDATO NR. ____/____ DEL__________________ 

 
 


